від управління активів у гривнях складає:  528 751,00 грн без ПДВ».

Річна сума щомісячних очікуваних доходів від управління визначається шляхом множення 
суми щомісячних очікуваних доходів, що  визначена в розділі 5 проекту договору (Додаток 6) на 
12 календарних місяців, отже становить 6 345 012,00 грн (шість мільйонів триста сорок п'ять 
тисяч дванадцять гривень 00 копійок) без ПДВ.

Згідно Фінансової звітності мікропідприємства ТОВ «ФУРШЕТ» за 2024 рік, а саме Звіту 
про фінансові результати встановлюється, що дане підприємство задекларувало 3000,00 грн суми 
чистого прибутку.

Згідно Фінансової звітності малого підприємства ТОВ «НЕРУХОМІСТЬ РІЕЛТІ» за 2024